



CSD/BSE&NSE/IEPF/2023-24
December 01, 2023

To
The Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001

To
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400051

Scrip Code: 530239

Scrip Symbol: SUVEN

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement regarding reminder to claim the dividends remaining unpaid/ unclaimed and transfer of unclaimed equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

.....
With reference to above subject, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements, in connection with the subject referred above as required under Rule 6 (3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 read with the provisions of Companies Act, 2013 as appeared on November 30, 2023 in Business Standard and Nava Telangana (Telugu).

The above information will also be hosted on the website of the Company at <http://www.suven.com/unpaiddividend.aspx> .

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Suven Life Sciences Limited**

Shrenik Soni
Company Secretary
Encl.: as above

Suven Life Sciences Limited

Registered Office: 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 6th Floor Road No.5 | Avenue 7
Banjara Hills | Hyderabad – 500 034 | Telangana | India | CIN: L24110TG1989PLC009713
Tel: 91 40 2354 1142/ 3311/ 3315 Fax: 91 40 2354 1152 Email: info@suven.com website: www.suven.com


SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED

Regd Off: 8-2-334, SDE Serene Chambers, 6th Floor, Road No. 5, Avenue 7, Banjara Hills,
Hyderabad - 500 034, Telangana, India CIN: L24110TG1989PLC009713
Tel: 91 40 2354 1142 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152
email: investorservices@suven.com website: www.suven.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

Sub: 1) Reminder to claim the dividends remaining unpaid/unclaimed.

2) Transfer of unclaimed equity shares of the Company to the Investor Education, and Protection Fund (IEPF) Authority.

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act'), read with IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules') as amended.

Interim dividend declared by the Company for the Financial Year 2016-17, which was remained unpaid/unclaimed for a period of seven consecutive years and the equity shares underlying such dividend, both are due to be transferred to IEPF authority on **March 07, 2024** in accordance with the Act and procedure set out in the rules.

In compliance with the Rules, Individual notices are being sent by the Company to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per aforesaid Rules, and to provide them an opportunity to claim their respective unclaimed dividend(s). In case the valid claims are not received from the concerned shareholders by **February 29, 2024**, the Company shall, with a view to comply with the requirements of the said Act and Rules, transfer the relevant shares to 'IEPF Authority' by following the procedures stipulated in the Rules in this regard, without any further notice. Shareholders may kindly note that subsequent to such transfer of relevant shares to IEPF Authority, all future benefits which may accrue thereunder, including future dividends, if any, will be credited to IEPF authority. The full details of unpaid/unclaimed dividends of the Company are placed on website of the Company <http://www.suven.com/unpaiddividend.aspx>

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to the IEPF authority pursuant to said rules. However, it may be noted that the concerned shareholders can claim shares and dividend(s) from the IEPF Authority by submitting an online application in the prescribed Form IEPF-5 available on the website www.iepf.gov.in and sending a physical copy of the same to the Nodal officer of the Company along with requisite documents enumerated in Form IEPF-5.

Further, we request you to convert the physical shares into demat mode (electronic mode - if not already converted). SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated March 16, 2023 has mandated registration of PAN, KYC details and Nomination, by holders of physical securities. Members holding shares in physical form can submit their PAN, KYC details (i.e. postal address with pin code, email address, mobile number, bank account details, specimen signature) by holders through duly filled and signed Form ISR-1 to the Company / KFin Technologies Limited.

For any queries on the subject matter and the rules please contact the Company's Registrars and Share Transfer Agents (RTA) at KFin Technologies Limited, Mrs. C. Shobha Anand, DVP, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Toll free No: 1800-309-4001, E-Mail: einward.ris@kfintech.com or the undersigned at the Company's registered office, Email: investorservices@suven.com.

For Suven Life Sciences Ltd

Sd/-

Place : Hyderabad
Date : November 29, 2023

Shrenik Soni
Company Secretary



SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED
 Regd Off: 8-2-334, SDE Serene Chambers, 6th Floor, Road No. 5, Avenue 7, Banjara Hills,
 Hyderabad - 500 034, Telangana, India. CIN: L24110TG1989PLC009713
 Tel: 91 40 2354 1142 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152
 email: investorservices@suven.com website: www.suven.com

కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు ప్రకటన

- విషయం: (1) చెల్లింపు/క్షయం చేయకుండా మిగిలిన డివిడెండ్స్ క్లెయిం చేయటం రిమైండర్.
- (2) ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యూకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఐపిఎఫ్) కంపెనీ యొక్క క్లెయిం చేయని ఈక్విటీ వాటాల బదిలీ.

ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్పారెన్స్ మరియు రీఫండ్) రూల్స్, 2016 ('ది రూల్స్')తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ('ది యాక్ట్')లోని సెక్షన్ 124(6) సవరణ ను నియమాలు అనుసరించి ఇందుమూలంగా ఈ ప్రకటన ఇవ్వబడుచున్నది.

వరుసగా ఏడు సంవత్సరాల కాలవ్యవధి కొరకు చెల్లించని/ క్లెయిం చేయకుండా మిగిలిన ఆర్థిక సంవత్సరం 2016-17 కొరకు ప్రకటించిన ఇంటిరిం డివిడెండ్ మరియు సదరు డివిడెండ్ క్రింద అంతర్లీన ఈక్విటీ వాటాలు, రెండింటిని చట్టం మరియు రూల్స్లో ఏర్పాటు విధానాన్ని అనుసరించి మార్చి 07, 2024న ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీకి బదిలీ చేయవలసి ఉంది.

రూల్స్ తో అనుసరించి, పై సదరు రూల్స్ ప్రకారం ఐఐపిఎఫ్ కు ఎవరి వాటాలైతే, బదిలీచేయాల్సిన ఆస్కారం ఉన్నదో, అట్టి సంబంధిత వాటాదారులందరికీ కంపెనీ వ్యక్తిగతంగా నోటీసులను జారీచేసింది మరియు వారి సదరు క్లెయిం చేయని డివిడెండ్స్ ను క్లెయిం చేసుకొనుటకు వారికి ఒక అవకాశం ఇస్తుంది. ఫిబ్రవరి 29, 2024 వరకు సంబంధిత వాటాదారుల నుండి వారి డివిడెండ్లు అందని విషయంలో, కంపెనీ సదరు చట్టం & రూల్స్ యొక్క అవసరాల దృష్ట్యా, ఏదేని తదుపరి నోటీసు ఇవ్వకుండానే ఈ విషయంలో రూల్స్ లోని నిర్ణీత విధానాలను పాటించుట ద్వారా 'ఐఐపిఎఫ్' అథారిటీకి సంబంధిత వాటాలు బదిలీచేస్తుంది. వాటాదారులు గమనించవలసింది ఏమనగా, ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీకి వాటాలు బదిలీచేసిన తరువాత, ఇక మీదట వారు ఏవేని తదుపరి డివిడెండ్స్, తదుపరి ప్రయోజనాలు అన్నింటి విషయాలకు సంబంధించి ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీతో సంప్రదించవలసి ఉంటుంది. కంపెనీ యొక్క చెల్లించని/క్షయం చేయని డివిడెండ్ల పూర్తి వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ <http://www.suven.com/unpaiddividend.aspx> పై ఉంది.

సదరు రూల్స్ అనుసరించి ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీకి బదిలీచేయు వాటాలు & క్లెయిం చేయని డివిడెండ్లకు సంబంధించి కంపెనీ తప్పుడు అబద్ధపు క్లెయిం అయి ఉండరాదని దయచేసి గమనించగలరు. అయితే, వెబ్ సైట్ www.iepf.gov.in పై అందుబాటులోగల ఐఐపిఎఫ్-5 అను నిఫారసుచేసిన ఫారం నుండి వాటాలను మరియు డివిడెండ్స్ ను సంబంధిత వాటాదారులు క్లెయిం చేసుకవచ్చువని దయచేసి గమనించగలరు మరియు భౌతిక కాపీని ఫారం ఐఐపిఎఫ్-5లో కొరిన పత్రాలతోపాటు కంపెనీ యొక్క నోడల్ అధికారికి పంపవలెను.

భౌతిక వాటాలను డిమాండ్ విధానంలోకి మార్చమని (ఎలక్ట్రానిక్ మోడ్-ఇప్పటికే మార్చకపోతే) మేము మిమ్మల్ని అభ్యర్థిస్తున్నాము మరియు మీ డిపిఐతో ఇమెయిల్ ఐడి, సంప్రదించు నెంబరు మరియు పిన్ కోడ్ తో బ్యాంకు యొక్క పాస్, బ్యాంకు ఖాతా నెం, ఎంఐసీఆర్ నెంబరు, పేరు మరియు చిరునామా అప్ డేట్ చేయాలని కూడా మిమ్మల్ని కోరుతున్నాము. డివిడెండ్ యొక్క ఇసిఎస్ క్రెడిట్ ను ఎంపిక చేసుకోండి. ఇది మీ బ్యాంకు ఖాతాలోకి నేరుగా డివిడెండ్ మొత్తాలన సకాలంలో క్రెడిట్ చేయడానికి వీలు కల్పిస్తుంది.

సదరు విషయంలో ఏదేని ప్రశ్నలు మరియు రూల్స్ కొరకు దయచేసి సంప్రదించండి: కంపెనీస్ రిజిస్ట్రార్స్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజెంట్స్ (ఆర్ టి ఏ), కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, శ్రీమతి సి. శోభ ఆనంద్, డిపిఐ, కార్పొరేట్ సెలెనియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ నెం. 31-32, గచ్చిబౌలి ఫైనాన్షియల్ జిల్లా, నానక్ రాంగూడ, హైదరాబాద్-500032, టోల్ ఫ్రీ నెంబరు: 1800-309-4001, ఇమెయిల్ ఐడి: einward.ris@kfintech.com లేదా కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ ఆఫీసు వద్ద క్రింది సంతకం దారుని సంప్రదించవచ్చు, ఇమెయిల్: investorservices@suven.com

For Suven Life Sciences Ltd
 స/-
 శ్రీనికా సోని
 కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేది: నవంబర్ 29, 2023